NORMAM, no município de Alta
Floresta do Oeste.

5º colocado
pela ordem de
classificação

ROTO M
COMERCIO

INDUSTRIA E
TRANSPORTE

LTDA

 

Proposta ROTO-
M COMERCIO
INDUSTRIA E

TRANS 1º ajuste
 (0060677803)

APTA O valor total estimado desta licitação
é  de  R$ 2.059.215,39 (dois milhões,
cinquenta e nove mil, duzentos e quinze
reais e trinta e nove centavos). A licitante
apresentou a primeira proposta de preços
para o serviço o valor
de  R$  1.789.982,55  (um milhões,
setecentos e oitenta e nove mil,
novecentos e oitenta e dois reais e
cinquenta e cinco centavos). Já nesta
segunda proposta o valor foi  R$
1.789.717,19 (um milhão, setecentos e
oitenta e nove mil, setecentos e oitenta e
dois reais e dezenove centavos).  A
porcentagem de desconto da primeira
proposta (R$ 1.789.982,55) para a segunda